МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА *4

ПРИКАЗ

от 28.06.2019 года № 189 - О

Об открытии на территории МБОУ СОШ 4 летних оздоровительных
тематических площадок «Будем здоровы» и «Безопасность».

*

В'соответствии с планом работы летней оздоровительной кампании
«Лето 2019»

приказываю: ,
1. Организовать работу тематических площадок «Будем здоровы» и

Безопасность» с 09.00 до 11.00 в будние дни.
2. Назначить воспитателями тематических площадок: Колотухину

«

Карине Александровну, педагога-психолога, и Батт Алену Викторовну,
социального педагога.

3. Зачислить на тематические площадки учащихся 2-4 классов, по
заявлениям родителей в количестве следующих 30 человек:

1. Артенян Милена
2. Яковлев Дима
3. Баграту ни Артур
4. Виниченко Денис
5. Донец.Тимур •
6. Жайло Анастасия
7. Бандикян Жора
8. Кожухов Костя
9. Кравчук Дарья
10. Камбур Самир
11. Крбашян Артур
12. Мироненко Алина
13. Манукян Артем .
14. Обвинцева Вика
15. Обвинцев Максим
16. Паронян Илья
17. Пилищукова Настя
18'. Пилищуков Валерий
19.Пасмуров Максим
20. Размахнина Арина
21. Скибина Вика
22.Сааря'н Валерий
23. Симонян Самвед

24. Саакян Цовинар
25. Трутнев Миша
26. Федоренко Дима
27. Хвостенко Богдан
28.Чернышов Владимир
29.Чернышов Ярослав
30.Шмакова Настя

4. Контроль за исполнение

Директор М БОУСОШ 4

С приказом ознакомлены:

оставляю за собой.

В.Н. Сторожев

Колотухина К.А.